令和 二年  ６月 吉日

区 郡 市 理 事 長  殿

                   〔一社〕東京都空手道連盟

    専務理事   坂梨 孝美

                                                審判部会長  細谷 義男（公印略）

令和二年度 全国形審判員養成講習会の実施について

１．日  時   令和二年８月１日(土)及び２日(日)

２．会  場     日本空手道会館

         〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-⒛

 ※交通案内：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車 1 番出口より徒歩 5 分

3. 対象者

（１）全国形審判員（B 級）審査を受審する予定の者

  ①公認６段以上（推薦段位は除く）

  ②地区形審判員有資格者

  ③満３９歳以上

  ④全国組手審判員有資格者

  ⑤公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ３以上の有資格者

 （２）全国形審判員 A 級審査を受審する予定の者

  ①公認６段以上（推薦段位は除く）

  ②全国形審判員有資格者

  ③満４０歳以上

  ④全国組手審判員有資格者

  ⑤公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ４の有資格者

 ※上記の基準を満たしていない者は受講できない

4. 受講料

  １０，０００円

＊一旦納入された受講料は開催中止の場合のみ返却します。

５．日程等     別紙参照

  標記の事について、別紙の通り実施されます。

各位には、貴連盟内の団体・会派に周知徹底されるようお願い致します。

※受講する方は、別紙の「連絡先等確認用紙」に記入の上、講習会の受付時に提出してく

ださい。

記

■送付方法  ・別紙申込書で、郵送にて申し込んで下さい。

・申込書の所属団体名は記入しないで下さい。

              ・受講料は、下記都空連口座へ振り込んでください。

        ※ 全空連には、直接振り込まないでください。

        ・メールでの申し込みは、受理いたしません。

■送付先    〒132－0025 東京都 江戸川区 松江 3－20－2

          審判部会員   五十嵐 理  宛

            携  帯   080-5424-6261

            ｅメール  igarashi0406@gmail.com

■受講料振込先   三菱東京ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：４２２）

普通預金 口座番号：３３９５５３９

  口座名義 一般社団法人東京都空手道連盟 審判部会 会計 大貫 光伸

      ＜ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷﾖｳﾄｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ ｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞｶｲ ｶｲｹｲ ｵｵﾇｷ ﾐﾂﾉﾌﾞ＞

※ 必ず振込用紙のコピーを申込書に添付して下さい（貼り付けないで下さ

い）。

■申請期限  ■申請期限  令和 二年 ７月 １０日（金）必着

（都空連としてまとめて申請するため、締め切り後は受け付けません）

mailto:igarashi0406@gmail.com